
یک فنجان چای داغ

 تسلیت رییس رسانه ملی برای 
جلال مقامی

 روابط عمومی رسانه ملی، به دنبال درگذشت جلال مقامی، 
چهره مانــدگار و خاطره انگیز عرصه دوبله و صداپیشــگی، 
پیمان جبلی رئیس سازمان صداوســیما در پیامی درگذشت 

مرحوم مقامی را تسلیت گفت.
متن پیام بدین شرح است:

»انالله و انا الیه راجعون
جامعــه هنری کشــورمان دردانه دیگری را از دســت داد. 
درگذشــت جلال مقامی، لطمــه ای جبران ناپذیــر به هنر 
صداپیشــگی و دوبله ایران است. بی شک مردم هنر دوست 
ایران صدای ماندگار استاد مقامی و نیز اجرای دوست داشتنی 
اش در برنامه تلویزیونی دیدنی ها و برنامه رادیویی از سرزمین 
نور، را کــه مورد تفقد مقام معظم رهبری قرار گرفته بود، به 
خاطر سپرده اند. از خداوند متعال، غفران و رحمت واسعه الهی 
برای آن مرحوم و برای خانواده، دوســتان و علاقه مندان به 

او، صبر جزیل مسئلت می کنم.«
مرحوم جلال مقامی، روز پنجم آبان در ســن ۸۱ سالگی 
بــر اثر بیماری دارفانــی را وداع گفت. جــلال مقامی از 
اســاتید بزرگ دوبله و صداپیشــگی به شــمار می رفت و 
صداپیشــگی ده ها شخصیت ســینمایی و تلویزیونی مانند 
ســمیر در سریال هشــدار برای کبرا یازده، جعفر در فیلم 
محمد رســول الله )ص(، نقش های رابیــن ویلیامز، عمر 
شــریف، رابرت ردفورد، داســتین هافمن و نیکلاس کیج 
و …را برعهده داشــت. او با اجرای رادیویــی برنامه از 
سرزمین نور و برنامه تلویزیونی دیدنی ها صدا و تصویرش 

را برای مخاطبان ماندگار کرد.

 آسوشــیتدپرس، دنــزل واشــینگتن 
بازیگر و آنتوان فوکــوا کارگردان آغاز 
فیلمبــرداری فیلم ســوم »اکوالایزر« 
را جشــن گرفتند. در حالــی که کمی 
بیش از ۴ ســال از اکــران »اکوالایزر 
۲« می گذرد، اکنون دنزل واشــینگتن 
بار دیگر در نقش رابرت مک کال دیده 
می شــود. در آغاز امســال این بازیگر 
کهنه کار خبر از ساخته شدن فیلم سوم 

داد. اکنون در حالی که ۱۰ ماه از آن زمان می گذرد، فیلمبرداری فیلم ســوم آغاز شده 
اســت. ســونی پیکچرز اعلام کرد فیلمبرداری این فیلم در سواحل ایتالیا آغاز شده و 
دنزل واشینگتن و داکوتا فانینگ و گایا اسکودلارو جلوی دوربین آنتوان فوکوآ رفته اند. 
با توجه به اینکه دو فیلم قبلی در ماساچوســت فیلمبرداری شده بودند، اینکه عوامل 
فیلم راهی ایتالیا شده اند تا آنجا این فیلم را بسازند نشانه تفاوتی در این فیلم با ۲ فیلم 
قبلی اســت. واشینگتن ســال ۲۰۰۴ در فیلم »مرد در آتش« با فانینگ که آن زمان 

بچه بود، هم بازی شده بود.
در فیلم های »اکوالایزر« که با الهام از برنامه تلویزیونی دهه ۱۹۸۰ ســاخته شــده 
واشــینگتن در نقش یک سرباز سابق ظاهر شــده که از خدمت در بخش تفنگداران 
دریایی بازنشسته شده اما از مهارت های خود برای کمک به افراد جامعه که مورد ظلم 
واقع شــده اند اســتفاده می کند.دو فیلم قبلی که هر یک با بودجه ۳۳ میلیون دلاری 
ساخته شده بودند با اقبال مخاطبان روبه رو شدند و اولی ۱۹۲.۳ میلیون دلار و دومی 

نیز ۱۹۰ میلیون دلار فروش کردند.

 تار در بخش بهتریــن فیلم، بهترین 
فیلمنامــه، بهترین بازیگــر نقش اول 
و بهتریــن بازیگر نقــش مکمل نامزد 
دریافت جوایز گاتهام شــده اســت. در 
فهرست نامزدهای جوایز گاتهام نام سه 

بازیگر تار دیده می شود.
مراســم امســال جوایز گاتهام در ۲۸ 
 Cipriani Wall Street نوامبر در
نیویــورک برگزار می شــود. این جایزه 

شامل آثاری می شود که هزینه ساخت آن ها کمتر از ۳۵ میلیون دلار است.
تار با پنج نامزدی از جمله ســه نامزدی بهترین بازیگر پیشتاز میدان است. پس از 
آن، افترسان با چهار نامزدی در جایگاه بعدی قرار دارد و همه چیز همه جا همه به 
یکباره و بازرســی هر کدام سه نامزدی دارند. کیت بلانشت ۵۳ ساله به خاطر نقش 
پیچیــده و چالش برانگیزش در فیلم تار که به چندین موضوع مهم از جمله جنبش 
»می تو« و مســاله زنان در موقعیت های قدرت می پردازد بــرای دومین بار جایزه 

بهترین بازیگر زن را در جشنواره فیلم ونیز دریافت کرده است.
در درام روانشــناختی تار به نویســندگی و کارگردانی تاد فیلد که در ۲۰۲۲ منتشر 
شد، کیت بلانشت نقش اصلی آهنگساز و رهبر موسیقی مشهور در دنیای بین المللی 
موسیقی کلاســیک را ایفا می کند. نوئمی مرلان، نینا هوس، سوفی کائور، جولیان 
گلاور، آلن کوردانر و مارک استرانگ دیگر بازیگران فیلم هستند. این فیلم نخستین 
ســاخته فیلد از زمان بچه های کوچک با بازی کیت وینســلت است که در ۲۰۰۶ 

منتشر شد.

اینترتینمنــت ویکلــی، جیمــز گان   
به همراه پیتر ســفرن بــر فعالیت های 
خلاقانــه در تولیدات فیلــم، تلویزیون 
و انیمیشــن کمپانــی بــرادران وارنر 
پیشــرو  دو،  این  می کننــد؛  نظــارت 
توســعه و اجرای برنامه های بلندمدت 
دی سی  برنامه های  از  بســیاری  برای 

بود. خواهند  کامیکس 
و  تهیه کننــده  کارگــردان،  گان 

فیلم نامه نویــس آمریکایــی پس از آنکــه حرفه اش را در اواســط دهه ۱۹۹۰ به 
عنوان فیلم نامه نویس آغاز کرد، کارگردانی خود را با ســاخت فیلم کمدی ترسناک 
خزیدن در ســال شــروع و با ســاخت فیلم های سوپر در ســال ۲۰۱۰، نگهبانان 
کهکشان در سال ۲۰۱۴، دنباله نگهبانان کهکشان در سال ۲۰۱۷ و جوخه انتحار 

در سال ۲۰۲۱ به ژانر ابرقهرمانی روی آورد.
او همچنیــن در آثار تلویزیونی فعالیت داشــته و مجموعه هــای پی جی پون را در 

سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۰۹ و صلح آور در سال ۲۰۲۲ را ساخت.
گان و ســفرن در بیانیه ای مشــترک اعلام کردند: تعهد ما به ســوپرمن، بتمن، 
واندر وومن، آکوامن، هارلی کوین و بقیه شــخصیت های دی سی تنها با تعهد ما 
به شــگفتی امکان انسانی که این شــخصیت ها نشان می دهند برابری می کند. ما 
هیجان زده هســتیم که تجربه تئاتر را در سراســر جهان تقویت کنیم، زیرا برخی 
از بزرگترین، زیباترین و باشــکوه ترین داســتان هایی که تاکنون گفته شده است 

می کنیم. تعریف  را 

 فیلمبرداری »اکوالایزر ۳« 
شروع شد

فیلمی با بازی »کیت بلانشت« 
پیشتاز نامزدهای جوایز گاتهام شد

 جیمز گان، مدیر اجرایی 
»دی سی« شد

علی اسماعیلی تهیه کننده نمایش بزرگ میدانی »جهان بانو« درباره مضمون 
و ویژگی های این اثر نمایشی گفت: نمایش »جهان بانو« درباره زنان تاثیرگذار 
و تاریخ ساز است و از ابتدای عالم تا زمان حال را در بر می گیرد. این نمایش از 
خلقت حضرت حوا آغاز می شود و در ادامه قصه زندگی حضرت هاجر، حضرت 
آسیه، حضرت مریم، حضرت خدیجه، حضرت زهرا )س(، حضرت زینب )س( 
و حضرت معصومه )س( را روایت می کند. بعد از آن نمایش وارد تاریخ معاصر 
ایران می شــود و نقش زنان تاثیرگذار در ماجرای کشف حجاب دوره رضاخان، 

دوران انقلاب، دفاع مقدس و در نهایت عصر حال را به تصویر می کشد.
وی درباره پرداختــن به زنان و ارتباطش با وقایع این روزهای جامعه توضیح 
داد: تولید این اثر نمایشــی از بیش از سه ســال قبل آغاز شده و روی متن و 
محتوای کار وقت و انرژی زیادی گذاشــته شــده است از این رو تولید این اثر 
نمایشــی ربطی به وقایع این روزها ندارد. تنها ۷ ماه روی تولید این نمایش و 
تمرین و آماده ســازی دکور کار شده است تا اثری فاخر و در شان زنان روی 
صحنه برود. فرم و قالب نمایش شــبیه نمایش های قبلی ما مانند »روشــنایی 
شــب تار« و »تنهاتر از مسیح« است اما از نظر محتوایی تفاوت زیادی با آثار 

گذشته دارد.
اسماعیلی درباره زمان اجرای نمایش که قرار بود از اول آبان باشد، بیان کرد: 

ابتدا قرار بود یکشــنبه اول آبان ماه آغاز اجرای نمایش در بوستان ولایت باشد 
اما به دلیل نامساعد بودن هوا و طوفان هایی که شاهدش بودیم اجرا به تعویق 
افتاد و به روز پنجشــنبه پنجم آبان ماه موکول شد که به مدت ۲۵ شب روی 

صحنه خواهد بود.
این تهیه کننده با اشــاره به اینکه نمایش در برخــی روزها ویژه بانوان اجرا 
می شــود، گفت: چون نمایش »جهان بانو« اثری متفاوت با موضوع شــناخت 
زنان است تمهیداتی اندیشه شده تا سه روز در هفته و در روزهای زوج نمایش 
مختص بانوان به صحنه برود و پذیرای زنان، تشــکل های دانشجویی بانوان 
و … باشــد و روزهای دیگر مخاطبان می توانند بــا خانواده به دیدن نمایش 

بنشینند.
وی در پایان درباره دلایل پرداختن به چنین مضمونی یادآور شــد: معتقدم در 
فعالیت های فرهنگی و هنری آنطور که باید و شاید به زنان و نقششان در وقایع 
تاثیرگذار تاریخی نپرداخته اند و رهبر انقلاب نیز چندین بار در ســخنرانی های 
مختلف بر لزوم توجه فرهنگی به موضوع بانوان تاکید داشــتند اما متاســفانه 
کاری که در شــان و منزلت زنان باشــد تولید نشــده بود. از ایــن رو ما با با 
دقت نظر و وســواس زیاد روی این اثر کار کردیم و تنها ســه ســال نگارش 
و بازنویســی متن این نمایش به طول انجامید و وقــت و انرژی زیادی روی 

محتوای کار گذاشته شده چون موضوع زنان حساس تر از بقیه موضوعات است 
و ظرافت های خاصی را می طلبد. در نهایت نمایش »جهان بانو« آماده شد که 

ان شاءالله اثری فاخر و در شان زنان عالم باشد.
فصل اول نمایش بزرگ میدانی »جهان بانو« به تهیه کنندگی علی اسماعیلی 
و کارگردانی حســن بز را اجرای خود را از پنجشنبه ۵ آبان در بوستان ولایت 
آغاز کرده اســت که به مدت ۲۵ شب، هر شــب ساعت ۱۸ میزبان مخاطبان 

است.
»جهان بانو« نمایشی است با محوریت بانوان که در خلاصه داستان آن آمده 
اســت: »جهان بانو، جهان بانوان اســت، بانوان آسمانی، از ازل تا حال. جهان 
بانو داستانی است نه تنها برای زنان، که درباره زنان برای شناخت ایشان …«

هنری

»جهان بانو«از زنان تاثیرگذار تاریخ می گوید
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 ایلیا نیشــولر فیلم اکشــن »سران 
حکومت« را با بازی ادریس البا و جان 
ســینا جلوی دوربین می برد. از ۲ سال 
پیش نقش آفرینی این ۲ بازیگر در این 
فیلم مطرح شده بود. هر چند جزییاتی 
از داســتان این فیلم مطرح نشده اما 
گفته شده فیلم ترکیبی از »ایر فورس 

وان« و »فرار نیمه شب« خواهد بود.
فیلمنامــه این فیلم را جــاش اپلبام 

و آندره نمک نوشــته اند.البا و ســینا عــلاوه بر بازیگری در ایــن فیلم به عنوان 
تهیه کنندگان اجرایی هم حضور دارند.

ایلیا نیشولر فیلمساز روسی است که فیلم »نوبادی« یا »هیچ کس« را در کارنامه 
دارد. این فیلم با بازی باب اودنکرک بازیگر مشــهور سریال »برکینگ بد« اوایل 

۲۰۲۱ اکران شد و ۵۸ میلیون دلار فروش کرد.
البا به تازگی بازیگر »هیولا« بوده است.

سینا نیز سال پیش با سریال »پیس میکر« دیده شد و به زودی با فیلم »مستقل« 
به سینماها می آید.

 ادریس البا و جان سینا 
هم بازی شدند

 روابط عمومی برج میلاد، چهارم آبان ماه جمعی از زائران حرم شاهچراغ، بدست 
تروریست های داعشی ترور شــده و به شهادت رسیدند. براین اساس هنرمندان 
اجرای نمایش سینمایش ۴۱۰، ضمن تسلیت به مردم ایران و شیراز، اجرای خود 
را به مردم شیراز تقدیم کردند.»۴۱۰« روایتی متفاوت از دفاع مقدس با محوریت 
شهید سپهبد قاسم سلیمانی و فتح گردان غواصی لشکر ۴۱ ثارالله است که تا ۱۱ 
آبان ماه در یک سانس در برج میلاد تهران و با ظرفیت بالای ۴هزار نفر تماشاگر 

از ساعت ۱۹ الی ۲۱ در محوطه پارکینگ ۳ برج میلاد، اجرا می شود.

اجرای سینمایش ۴۱۰ برج میلاد 
به شهدای شیراز تقدیم شد
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